
 

1 

 

 

Njoftim Zyrtar – Anulim i Vulës Drejtkëndëshe 

 

 

Të nedruar klientë, 

 

Banka Ekonomike Sh.A. e shpall të pavlefshme vulën 

drejtkëndëshe nga Dega Mitrovicë / Vula Kujdestare, me 

dimensione 60mm me 40mm dhe numër rendor 5000. 

 

Nëse keni ndonjë pyetje ose nevojë për informacion shtesë, ju 

lutemi kontaktoni Qendrën e Thirrjeve në numrat e telefonit 038 

500 500 dhe  049 733 322. 

 

 

 

Me respekt, 

Banka Ekonomike 


